

Salescorp Holding ApS

Jenagade 22, 3.
2300 København S

CVR-nr. 36949406

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 22. juli 2021

Lars Hougaard Hein
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: 4E8PP-OCB4O-KD4ZJ-I5D87-40F5H-O3EPT

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Salescorp Holding ApS
Jenagade 22, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 36949406

Direktion

Lars Hougaard Hein

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer, herunder køb og salg af værdipapirer, finansielle instrumenter, fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -890.066 mod DKK 167.651 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -993.436.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en forbedring af resultaterne for det kommende år.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften i 2021. Usikkerheden kan henføres til at selskabet har opbygget en betydelig gæld til tilknyttede virksomheder. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har selskabet endnu ikke indfriet sine forpligtelser og der kan således være usikkerhed forbundet med om selskabet er i stand til at fremskaffe tilstrækkelig finansiering til betaling af forpligtelserne, i takt med at de forfalder. Det er ledelsens forventning, at den resterende finansiering kan fremskaffes, dels via drift i tilknyttede virksomheder samt via lån. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri forpligtelserne i takt med forfald. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		0	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-264.540	301.960
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.386	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-410.620	0
Øvrige finansielle omkostninger		-134.092	-15.383
Resultat før skat		-805.866	281.577
Skat af årets resultat	2	-84.200	-113.926
Årets resultat		-890.066	167.651

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-301.960	301.960
Overført til overført resultat	-588.106	-134.309
Årets resultat	-890.066	167.651

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	264.540
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.053	37.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		288.276	0
Finansielle anlægsaktiver	3	308.329	301.960
Anlægsaktiver		308.329	301.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.314.392
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	112.228
Tilgodehavender		0	1.476.620
Omsætningsaktiver		0	1.476.620
Aktiver i alt		308.329	1.778.580

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	301.960
Overført resultat		-1.058.436	-470.330
Egenkapital		-993.436	-103.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		960.856	788.940
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.089	403.101
Anden gæld		307.320	682.409
Kortfristede gældsforpligtelser		1.301.765	1.881.950
Gældsforpligtelser		1.301.765	1.881.950
Passiver i alt		308.329	1.778.580
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	15.000	0	-336.021	-271.021
Overført via resultatdisponeringen			301.960	-134.309	167.651
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	15.000	301.960	-470.330	-103.370
Overført via resultatdisponeringen			-301.960	-588.106	-890.066
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	15.000	0	-1.058.436	-993.436

Noter

1. Going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften i 2021. Usikkerheden kan henføres til at selskabet har opbygget en betydelig gæld til tilknyttede virksomheder. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har selskabet endnu ikke indfriet sine forpligtelser og der kan således være usikkerhed forbundet med om selskabet er i stand til at fremskaffe tilstrækkelig finansiering til betaling af forpligtelserne, i takt med at de forfalder. Det er ledelsens forventning, at den resterende finansiering kan fremskaffes, dels via drift i tilknyttede virksomheder samt via lån. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri forpligtelserne i takt med forfald. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-112.228	0		
Regulering af tidligere års skat	84.200	0	84.200	0
Betalt vedrørende tidligere år	28.028			
Skat af årets resultat	0	0	0	113.926
Skyldig pr. 31. december 2020	0	0		
Skat af årets resultat			84.200	113.926

Noter

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	264.540	37.420	0	301.960
Tilgang i året	0	0	288.276	288.276
Kostpris pr. 31. december 2020	264.540	37.420	288.276	590.236
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	-264.540	-17.367	0	-281.907
Opskrivninger pr. 31. december 2020	-264.540	-17.367	0	-281.907
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	20.053	288.276	308.329

4. Eventualaktiver

	2020
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	31.690

5. Eventualforpligtelser

Salescorp Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Hougaard Hein

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-560203918519

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-07-22 13:10:12Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-22 13:12:08Z

NEM ID 

Lars Hougaard Hein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-560203918519

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-07-22 13:25:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4E8PP-OCB4O-KD4ZJ-15D87-40F5H-O3EPT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>